JPN FINANCIAL SPONSORS Oct 29 2009 15:23 P. U I 

To: 

Re: 

JEFFREY R. EPSTEIN 

Rgatgaii 

?any B011er 

October 29, 2,009 

Accoun t if 
Jeffiesy 

Memorandum 

Please wire Six Hundred Twenty One Dollars and 33/100 (S621-33) front the above account te: 

emit Gulfstre-am Bank 

a 

Aocipteit Name: Wildes Builders, LIG 

ACCount Number. 

Refftnee: Inv if 6991 

. .